CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 113/2019

Reitera  pedido  de  reforma  do  piso  e
climatização  da  capela  mortuária,  no
Jardim América.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que  seja feita a reforma do
piso e climatização da capela mortuária, no Jardim América.

A capela mortuária é o local onde os familiares utilizam para valar seus
entes  queridos.  Necessitando  que  o  local  esteja  em  boas  condições  de  uso,
proporcionando o conforto necessário para atender a família.

Ocorre que a referida capela mortuária, encontra-se com o piso em
mau estado, necessitando que seja substituído por novos. Além de que seja feita a
climatização do local, para atender as necessidades, também em dias quentes.

Salienta-se que o pedido já foi matéria na indicação nº 779/2018 e que
até o presente momento não foi realizada a melhoria.

SALA DAS SESSÕES, 19 de fevereiro de 2019.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4FD38B6D9C4A9631BD0F74D4AEAB04FA CODIGO DO DOCUMENTO: 024595
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 113/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela